THÀNH ĐOÀN BIÊN HÒA

      ĐOÀN TRƯỜNG THPT TRẤN BIÊN

***

Số:   05-QĐ/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Biên Hòa, ngày 21 tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đội hình tình nguyện của Chương trình “Tiếp sức mùa thi”

năm 2023

------------------------------

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG THPT TRẤN BIÊN

Căn cứ vào Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh quy định;

Căn cứ vào kế hoạch số 440-KH/ĐTN của Thành Đoàn Biên Hòa về việc tổ

chức chương trình “Tiếp sức mùa thi, Tiếp sức đến trường” thành phố Biên Hòa năm

2023;

Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay thành lập các đội hình tình nguyện của Chương trình “Tiếp sức

mùa thi” năm 2023, gồm các đồng chí có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2: Các thành viên trong đội hình tình nguyện “Tiếp sức mùa thi” có trách

nhiệm xây dựng chương trình, quy chế hoạt động theo định hướng của Ban Thường vụ

Đoàn trường. Phân công đồng chí Nguyễn Viết Sinh-Bí thư Đoàn trường chịu trách

nhiệm hướng dẫn, chỉ đạo hoạt động đúng quy chế.

Điều 3: Ban Thường vụ Đoàn trường và các đồng chí có tên trong Điều 1 chịu

thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- BTV Thành Đoàn Biên Hòa;

- Chi bộ trường THPT Trấn Biên;

- BTV Đoàn trường;

- Các đồng chí có tên;

- Lưu: ĐTN.

TM. BAN BCH ĐOÀN TRƯỜNG

BÍ THƯ

Nguyễn Viết Sinh

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN TRONG ĐỘI HÌNH TÌNH NGUYỆN CỦA

CHƯƠNG TRÌNH “TIẾP SỨC MÙA THI” NĂM 2023

(Kèm theo quyết định số 05 -QĐ/ĐTN ngày 21 tháng 5 năm 2023)

STT HỌ VÀ TÊN LỚP CHỨC VỤ GHI CHÚ

1 Nguyễn Viết Sinh  Bí thư Đoàn trường

2 Nguyễn Vũ Khôi Nguyên  PBT Đoàn trường

3 Võ Trần Nguyệt Thu  UV BTV Đoàn trường

4 Trần Thị Kiều Oanh  UV BTV Đoàn trường

5 Nguyễn Trần Hà Vy  UV BTV Đoàn trường

6 Huỳnh Anh Khoa 11A5 UV BCH Đoàn trường

7 Nguyễn Ngọc Tuyết Nhi 11A9 UV BCH Đoàn trường

8 Phạm Sĩ Hùng 11A3 UV BCH Đoàn trường

9 Nguyễn Ngọc Trâm Anh  UV BCH Đoàn trường

10 Hồ Xuân Bảo Ân  UV BCH Đoàn trường

11 Nguyễn Như Ngọc Đan  UV BCH Đoàn trường

12 Lê Nguyễn Quỳnh Hương  UV BCH Đoàn trường

13 Nguyễn Ngọc Phương Nhi 11B1

14 Nguyễn Ngọc Thiên Ân 11B1

15 Phạm Khánh Ly 11A7

16 Hoàng Thi Nhân 11C

17 Nguyễn Thị Trâm Anh 11B1

18 Nguyễn Dương China 11A12

19 Vũ Lê Dung 11A6

20 Vũ Thùy Giang 11A6

21 Đinh Nguyễn Dạ Thảo 10A4

22 Trần Nguyễn Trà Giang 10A8

23 Phạm Nguyễn Hoàng Đạt 10A8

24 Tống Thùy Dương 11A6

25 Trần Phương Hoàng 11A9

26 Nguyễn Thảo Vy 10A8

27 Nguyễn Lê Phương Thảo 11A7

28 Vũ Ngọc Minh Trang 11A10

29 Võ Nguyễn Ly Na 10A4

30 Đặng Nguyễn Phương Thảo 11A3